[The rest is wanting.]

AN ANSWER TO A FRIEND'S QUESTION.

THE furniture that best doth please
St. Patrick's Dean, good Sir, are these:
The knife and fork with which I eat;
And next the pot that boils the meat;
The next to be preferr'd, I think,
Is the glass in which I drink;
The shelves on which my books I keep,
And the bed on which I sleep;
An antique elbow-chair between,
Big enough to hold the Dean;
And the stove that gives delight
In the cold bleak wintry night:
To these we add a thing below,
More for use reserved than show:
These are what the Dean do please;
All superfluous are but these.

EPIGRAM.

BEHOLD! a proof of Irish sense;
Here Irish wit is seen!
When nothing's left that's worth defence,
We build a magazine.

EPITAPH,

INSCRIBED ON A MARBLE TABLET, IN BERKELEY
CHURCH, GLOUCESTERSHIRE.

H. S. E.

CAROLUS Comes de BERKELEY, Vicecomes DURSLEY,
Baro BERKELEY, de Berkeley Cast., MOWBRAY, SEGRAVE,
Et BRUCE, è nobilissimo Ordine Balnei Eques,
Vir ad genus quod spectat et proavos usquequaque nobilis
Et longo si quis alius procerum stemmate editus ;
Muniis etiam tam illustri stirpi dignis insignitus.
Siquidem a GULIELMO III^o ad ordines fœderati Belgii
Ablegatus et Plenipotentiarius Extraordinarius
Rebus, non Britannia tantum, sed totius fere Europæ
(Tunc temporis præsertim arduis) per annos V. incubuit,
Quam felici diligentia, fide quam intemerata,
Ex illo discas, Lector, quod, superstite patre,
In magnatum ordinem adscisci meruerit.
Fuit à sanctioribus consiliis et Regi GULIEL. et ANNÆ Reginae
E proregibus Hibernia secundus,
Comitatum civitatumque Glocest. et Brist. Dominus
Locumtenens,
Surriae et Glocest. Custos Rot., Urbis Glocest. magnus
Senescallus, Arcis sancti de Briavell Castellanus,
Guardianus Forestæ de Dean.
Denique ad Turcarum primum, deinde ad Roman. Im-
peratorem
Cum Legatus Extraordinarius designatus esset,
Quo minus has etiam ornaret provincias
Obstitit adversa corporis valetudo.
Sed restat adhuc, præ quo sordescunt cætera,
Honus verus, stabilis, et vel morti cedere nescius,
Quod veritatem evangelicam seriò amplexus ;
Erga Deum pius, erga pauperes munificus,
Adversus omnes æquus et benevolus,
In Christo jam placidè obdormit
Cum eodem olim regnaturus unà.
Natus viii^o April. MDCXLIX. denatus
xxiv^o Septem. MDCCX. ætat. suæ LXII.

EPITAPH
ON FREDERICK DUKE OF SCHOMBERG.¹

Hic infra situm est corpus
FREDERICI DUCIS DE SCHOMBERG.
ad BUDINDAM occisi, A. D. 1690.
DECANUS et CAPITULUM maximopere etiam
atque etiam petierunt,
UT HÆREDES DUCIS monumentum
In memoriam PARENTIS erigendum curarent:
Sed postquam per epistolas, per amicos,
diu ac sæpè orando nil profecêre;
Hunc demum lapidem ipsi statuerunt,
²Saltem ut scias, hospes,
Ubinam terrarum SCONBERGENSIS cineres
delitescunt
“ Plus potuit fama virtutis apud alienos,
Quam sanguinis proximitas apud suos.”
A. D. 1731.